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Madencilerin arama kurtarmaya, insana, çevreye verdiği değe-
rin en güzel örneği arama kurtarma yarışmalarıdır. Dünyada ilk 
kez 1911 yılında Amerika’da yapılan yarışmalar o günden beri 
sektör standardı haline gelerek ülkemizde ve dünyada her yıl 
tekrarlanır ve birçok tecrübe kazanılmasını hedefler. Ülkemizin 
önde gelen maden şirketlerinin katılımı ile gerçekleştirilen bu 
yarışmalar ilk defa Türkiye Madenciler Derneği tarafından or-
ganize edilerek gerçekleştirilmiştir. Gerçekçi senaryolarla ulus-
lararası hakemler gözetiminde yapılan bu yarışmalar da edini-
len tüm tecrübeler ortaya konulur. Madenlerimizin bu konuya 
verdiği önem sayesindedir ki yüzlerce canımızı ’’domuz damı‘’ 
gibi tekniklerle kurtarmayı başarabildik. 

Son yaşadığımız depremde de gördük ki, maden arama kurtar-
ma ekipleri enkaz altında umutla kurtarılmayı bekleyenlere can 
oldular. Gururla dile getirmek isteriz ki, gerek ülkemizin kamu 
ve özel sektör madencileri gerekse yurtdışından gelen ekipler 
enkazlarda canla başla çalıştılar. Özveriyle, bilimle, inançla çalı-
şan ve tüm olanaklarını seferber eden madencilerimize bir kez 
daha şükranlarımızı sunuyor, ülkece iyi ki varsınız diyoruz!

Anayasamızın 168. Maddesi’nde de belirtildiği üzere tabii servet-
lerimiz Devletimizin hükmü ve tasarrufu altında olup tabii servet 
ve kaynaklarımızın arama ve işletmesinin, Devletin gerçek ve tü-
zelkişilerle ortak olarak veya doğrudan gerçek ve tüzelkişiler eliyle 
yapılması Devletimizce yapılacak gözetim, denetim usul ve esas-
ları uygun hareket edilmektir. Dünyada ticareti yapılan 90 made-
nin 77’sinin rezervine sahip olan bir ülke olarak doğal kaynakları-
mızın, bizim ve gelecek nesillerimizin en önemli değeri olduğunu 
unutmamız gerekir. Sürdürülebilir madenciliğin yaşayabilmek, 
yaşatabilmek için en önemli gereklilik olduğunu unutmamamız 
gerekir. Türkiye’mizin dünyada kabul görmüş standartları yaka-
lamasına katkı sağlamak için doğal kaynakları hayatımıza kazan-
dıran madencilerimize, ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
şekilde faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi adına MİTTO olarak var 
gücümüzle destek olmaya devam edeceğiz. 
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Ülkemiz, tektonik konumu gere-
ği büyük magnitüdlü depremleri 
üretebilen fay hatlarına sahip 
aktif bir deprem kuşağı üzerinde 
yer almaktadır. Depremlerin ne 
zaman veya nerede olabileceği 

hususunun net olarak bilinmesi mümkün olmazken, her an 
karşı karşıya kalabileceğimiz depremin yıkıcı etkisi karşısında 
bilimin ışığında hareket ederek hazırlıklı ve güçlü kalabilme-
miz bizlerin elindedir.

Tarihimizde birçok deprem yaşayan ülkemizin en çarpıcı dep-
remleri, 27 Aralık 1939 tarihinde Erzincan’da 7,9 büyüklüğün-
de; 17 Ağustos 1999 Gölcük’te 45 sn süren en uzun deprem 
7,4 büyüklüğünde; 12 Kasım 1999 tarihinde Düzce'de 7,2 bü-
yüklüğünde; 23 Ekim 2011 tarihinde Van'ın Tabanlı ilçesinde 
7,2 büyüklüğündeki deprem olmak üzere son olarak 6 Şubat 
2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde 
yaşamıştır.

6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen iki büyük 
deprem felaketinin yaralarını sarmaya çalışan ülkemizde, şüp-
hesiz arama kurtarma ekiplerin rolü çok büyüktür. Arama kur-
tarma ekiplerine dahil olarak hayat kurtarmaya 71 adet ülkeden 
gönderilen destek ve bütün doğal afetlerde öncü olarak halkı-
mızın yanında olan madencilere ülkece çok şey borçluyuz. MİT-
TO olarak her yıl katılım sağladığımız Kanada PDAC fuarında, ül-
kemize ve madencilerimize verdiği değerli desteklerden dolayı 
tüm yerli ve yabancı sektör paydaşlarımıza şükranlarımızı ilettik. 
Ayrıca deprem zamanı saat farklarından dolayı gündüzleri kendi 
sorumluluklarını yerine getirerek, geceleri ise bu sorumlulukla-
rını ülkemize aktararak zaman kavramını unutup destek veren 
değerli Toronto Başkonsolosumuz Sn. Sinem Mingan'a hazırlat-
mış olduğumuz plaketi takdim ederek teşekkürlerimizi sunduk.
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